РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2015 г.                                        с. Соленоозерное                                      №  21

О внесении изменений в решение № 126 от 28.06.2013 г.
Об утверждении Правил благоустройства,
 озеленения и содержания территории
Соленоозерного сельсовета Ширинского района

                 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом  муниципального образования Соленоозерный сельсовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие  изменения в решение № 126 от 28.06.2013 г.
«Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Соленоозерного сельсовета Ширинского района»
1) в разделе 2 пункт 2.1.25 отменить.
 2. Решение вступает в силу после его официального обнародования и размещения на Интернет-сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                             В.И.Куру